

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจระจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจระจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อทางคอนกรีตเดิม								
1.1	รื้อฝิวทางคอนกรีตเดิม	1,172.000	ตร.ม.	79.89	93,631.08	1.3227	105.67	123,845.82	
2	งานบ่อพักรับท่อ HDPE 800 มม.								
2.1	งานดินขุด								
2.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	121.060	ลบ.ม.	63.41	7,676.41	1.3227	83.87	10,153.58	
2.2	ทรายถมกลบกลับ	83.490	ลบ.ม.	569.94	47,584.29	1.3227	753.85	62,939.74	
2.3	งานทรายอัดแน่น								
2.3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	7.340	ลบ.ม.	906.47	6,653.48	1.3227	1,198.98	8,800.55	
2.4	คอนกรีต 320 ksc	73.520	ลบ.ม.	2,504.57	184,135.98	1.3227	3,312.79	243,556.66	
2.5	ไม้แบบทั่วไป	662.020	ตร.ม.	338.67	224,206.31	1.3227	447.95	296,557.68	
2.6	ฝาเหล็กหล่อ	44.000	ฝา	14,400.00	633,600.00	1.3227	19,046.88	838,062.72	
2.7	เหล็ก RB 9 มม.	824.190	กก.	39.31	32,398.90	1.3227	51.99	42,854.02	
2.8	เหล็ก DB 12	12,712.840	กก.	37.21	473,044.77	1.3227	49.21	625,696.31	

อนุวัตร ทองคำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	338.650	กก.	50.31	17,037.48	1.3227	66.54	22,535.47	
3	งานบ่อพักรับท่อ HDPE 800 มม. (บ่อพิเศษ)								
3.1	งานดินซุด								
3.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	6.940	ลบ.ม.	63.41	440.06	1.3227	83.87	582.06	
3.2	ทรายถมกลบกลับ	4.790	ลบ.ม.	569.94	2,730.01	1.3227	753.85	3,610.98	
3.3	งานทรายอัดแน่น								
3.3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	.420	ลบ.ม.	906.47	380.71	1.3227	1,198.98	503.56	
3.4	คอนกรีต 320 ksc	3.820	ลบ.ม.	2,504.57	9,567.45	1.3227	3,312.79	12,654.86	
3.5	แบบหล่อทั่วไป	33.340	ตร.ม.	338.67	11,291.25	1.3227	447.95	14,934.93	
3.6	ฝาเหล็กหล่อ	2.000	ฝา	14,400.00	28,800.00	1.3227	19,046.88	38,093.76	
3.7	เหล็ก RB 9	43.420	กก.	39.31	1,706.84	1.3227	51.99	2,257.63	
3.8	เหล็ก DB 12 มม.	621.230	กก.	37.21	23,115.96	1.3227	49.21	30,575.48	
3.9	ลวดผูกเหล็ก	16.620	กก.	50.31	836.15	1.3227	66.54	1,105.97	

อนุวัตร ทองคำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจรรยาจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจรรยาจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	งานเชื่อมท่อ PVC 4"								
4.1	เชื่อมต่อท่อ PVC 4"	92.000	เมตร	238.17	21,911.64	1.3227	315.02	28,982.52	
5	งานวางท่อ HDPE 800 ม.ม.								
5.1	งานดินซุด								
5.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	845.370	ลบ.ม.	63.41	53,604.91	1.3227	83.87	70,903.21	
5.2	ทรายถมกลบกลับ	526.690	ลบ.ม.	569.94	300,181.69	1.3227	753.85	397,050.32	
5.3	แผ่นรองท่อ								
5.3.1	คอนกรีต 180 ksc	32.320	ลบ.ม.	2,355.04	76,114.89	1.3227	3,115.01	100,677.16	
5.3.2	ไม้แบบอย่างง่าย	145.440	ตร.ม.	298.73	43,447.29	1.3227	395.13	57,467.73	
5.3.3	เหล็ก RB 9	1,753.890	กก.	39.31	68,945.41	1.3227	51.99	91,194.09	
5.4	วางท่อ HDPE 800	404.000	เมตร	5,101.80	2,061,127.20	1.3227	6,748.15	2,726,252.94	
6	งานวางท่อแรงดัน PE 315 มม.								
6.1	วางท่อแรงดัน PE 315 มม.	228.000	เมตร	1,931.60	440,404.80	1.3227	2,554.92	582,523.42	

อนุวัตร ทองคำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจรรยาจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจรรยาจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.2	งานดินซุด								
6.2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	98.590	ลบ.ม.	63.41	6,251.59	1.3227	83.87	8,268.97	
6.3	ทรายถมกลบกลับ	80.250	ลบ.ม.	569.94	45,737.68	1.3227	753.85	60,497.22	
7	งานบ่อรวมน้ำ ขนาด 2.00*2.00 ม.								
7.1	งานดินซุด								
7.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	9.250	ลบ.ม.	63.41	586.54	1.3227	83.87	775.81	
7.2	งานทรายอัดแน่น								
7.2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	.400	ลบ.ม.	906.47	362.58	1.3227	1,198.98	479.58	
7.3	[9.1(1)] งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	4.820	ลบ.ม.	2,429.80	11,711.63	1.3227	3,213.89	15,490.97	
7.4	ไม้แบบทั่วไป	30.010	ตร.ม.	338.67	10,163.48	1.3227	447.95	13,443.23	
7.5	ฝาเหล็กหล่อ	1.000	ฝา	14,400.00	14,400.00	1.3227	19,046.88	19,046.88	
7.6	เหล็ก DB 12 ม.ม.	580.750	กก.	37.21	21,609.70	1.3227	49.21	28,583.15	
7.7	ลวดผูกเหล็ก	14.520	กก.	50.31	730.50	1.3227	66.54	966.23	

อนุวัตร ทองคำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8	งานบ่อสูบน้ำ ขนาด 4.00*10.00 ม.								
8.1	งานซีทไฟท์	36.000	เมตร	7,814.71	281,329.56	1.3227	10,336.51	372,114.60	
8.2	งานดินซุด								
8.2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	104.830	ลบ.ม.	63.41	6,647.27	1.3227	83.87	8,792.34	
8.3	งานทรายอัดแน่น								
8.3.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	4.000	ลบ.ม.	906.47	3,625.88	1.3227	1,198.98	4,795.95	
8.4	คอนกรีต 180 ksc	4.000	ลบ.ม.	2,355.04	9,420.16	1.3227	3,115.01	12,460.04	
8.5	คอนกรีต 320 ksc	42.720	ลบ.ม.	2,504.57	106,995.23	1.3227	3,312.79	141,522.59	
8.6	ไม้แบบทั่วไป	179.000	ตร.ม.	338.67	60,621.93	1.3227	447.95	80,184.62	
8.7	ฝาเหล็กหล่อ 0.40*1.32	13.000	ฝา	12,600.00	163,800.00	1.3227	16,666.02	216,658.26	
8.8	ฝาเหล็กหล่อ 0.98*0.98 ม.	6.000	ฝา	21,600.00	129,600.00	1.3227	28,570.32	171,421.92	
8.9	เหล็ก FB 75*9 มม.	314.310	กก.	46.73	14,687.70	1.3227	61.80	19,427.42	
8.10	เหล็ก L75*75*6 มม.	106.860	กก.	46.73	4,993.56	1.3227	61.80	6,604.98	

อนุวัตร ทองคำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.11	เหล็ก RB 9	114.270	กก.	39.31	4,491.95	1.3227	51.99	5,941.50	
8.12	เหล็ก RB 19	53.520	กก.	38.21	2,044.99	1.3227	50.54	2,704.90	
8.13	เหล็ก DB 16	4,661.160	กก.	37.15	173,162.09	1.3227	49.13	229,041.49	
8.14	เหล็ก DB 20	355.680	กก.	36.65	13,035.67	1.3227	48.47	17,242.28	
8.15	ลวดผูกเหล็ก	128.180	กก.	50.31	6,448.73	1.3227	66.54	8,529.73	
8.16	ชุบ Hot Galvanizing	474.690	กก.	15.00	7,120.35	1.3227	19.84	9,418.08	
9	งานฝิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.20 ม.								
9.1	ฝิวทางคอนกรีตและเหล็กเสริม หนา 0.20 เมตร	1,246.000	ตร.ม.	857.63	1,068,606.98	1.3227	1,134.38	1,413,446.45	
9.2	Longitudinal Joint	230.000	เมตร	54.43	12,518.90	1.3227	71.99	16,558.74	
9.3	Expansion Joint	63.000	เมตร	264.81	16,683.03	1.3227	350.26	22,066.64	
9.4	Contraction Joint	200.000	เมตร	249.47	49,894.00	1.3227	329.97	65,994.79	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจรรจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจรรจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยเทพประสิทธิ์ ๘ (ตรงข้ามซอยเทพประสิทธิ์ ๘/๓)

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

อนุวัตร ทองคำ
(อนุวัตร ทองคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รชต ชัชวาลย์
(รชต ชัชวาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ บุรณศิลป์
(ไพรัตน์ บุรณศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ แสนทวีสุข
(ณัฐพงศ์ แสนทวีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัตร ทองคำ

21 มีนาคม 2567